

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Havarijní opravy pro město Hlučín

Objekt: Odvodnění ulice Polní, Darkovičky /ukřizovatky silnic veselická a kozhická/

Objednatel: Město Hlučín

Zhotovitel: SUBLAND-TECH s.r.o.

Místo: Hlučín

Zpracoval: Blašková

Datum: 29. 2. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV Práce a dodávky HSV

114 155,42

### 1 Zemní práce

12 403,66

1	221	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	14,500	152,00	2 204,00
					5*(1,6+4,2)/2	14,500	
2	221	113106051	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně	m2	14,800	183,00	2 708,40
					4*3,7	14,800	
3	221	113107523	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2	29,300	139,00	4 072,70
					14,5+14,8	29,300	
4	221	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	3,500	72,00	252,00
5	001	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,200	1 510,00	1 812,00
					(3,5+4)*0,4*0,4	1,200	
6	001	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,200	212,00	254,40
7	001	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	1,200	383,00	459,60
8	001	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	2,040	314,00	640,56
					1,2 * 1,7	2,040	

### 5 Komunikace pozemní

32 850,40

9	221	566901234	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 250 mm	m2	29,300	352,00	10 313,60
10	221	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm	m2	29,300	160,00	4 688,00
11	221	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	14,800	750,00	11 100,00
12	221	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	14,800	456,00	6 748,80

### 8 Trubní vedení

8 780,00

13	221	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	1,000	8 780,00	8 780,00
----	-----	-----------	---	-----	-------	----------	----------

### 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 359,44

14	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,500	291,00	1 018,50
15	592	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	3,570	142,00	506,94
					3,5 * 1,02	3,570	

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
16	221	935114112	Mikroštěrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm se spádem dna 0,5 % se základem	m	7,500	2 210,00	16 575,00
					3,5+4	7,500	
17	R	935555	Propojení žlabu do šachty	kus	2,000	750,00	1 500,00
18	221	939291012	Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z betonu prostého tř. C 16/20	m3	1,000	4 250,00	4 250,00
19	221	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těžného při překopech inženýrských sítí	m2	14,500	122,00	1 769,00
20	221	979071011	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těžným při překopech inženýrských sítí	m2	14,800	50,00	740,00

**997 Přesun sutě**

**26 315,14**

21	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	15,264	715,00	10 913,76
22	221	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	91,584	19,00	1 740,10
23	221	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	15,264	581,00	8 868,38
24	221	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	15,264	314,00	4 792,90

**998 Přesun hmot**

**7 446,78**

25	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	31,421	237,00	7 446,78
----	-----	-----------	---	---	--------	--------	----------

**Celkem**

**114 155,42**

**Sleva -15%**

**-17 123,31**

**Cena po slevě bez DPH**

**97 032,11**

**DPH 21%**

**20 376,74**

**Cena vč,DPH**

**117 408,85**